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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,666,982.10 1,544.88 5,245,619.405,247,164.28

300,000.00 0.00 300,000.00Dietas 300,000.00

3,406,014.60 1,544.88 3,484,523.37Sueldos Básicos 3,486,068.25

283,834.55 0.00 276,581.37Decimotercer Mes 276,581.37

283,834.55 0.00 150,083.45Decimocuarto Mes 150,083.45

43,298.40 0.00 67,602.05Complementos 67,602.05

200,000.00 0.00 816,829.16Beneficios 816,829.16

150,000.00 0.00 150,000.00Jornales 150,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,572,811.04 19,865.68 2,116,770.832,136,636.51

174,500.00 2,135.65 139,864.35Viáticos Nacionales 142,000.00

15,000.00 9,764.09 60,087.01Suministro de Energía 
Eléctrica

69,851.10

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

1,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

25,000.00 0.00 96,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

96,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

8,350.35 172.32 10,678.03Servicios Jurídicos 10,850.35

30,000.00 1,770.00 14,950.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

16,720.00

11,000.00 0.00 7,000.00Servicio de Transporte 7,000.00
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15,000.00 0.00 6,450.84Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

6,450.84

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

38,000.00 1,023.62 36,976.38Comisiones y Gastos 
Bancarios

38,000.00

24,960.69 0.00 19,960.69Publicidad y Propaganda 19,960.69

70,000.00 0.00 59,627.98Servicio de Internet 59,627.98

7,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Ceremonial y Protocolo 70,000.00

1,000,000.00 5,000.00 1,505,175.55Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,510,175.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 208,234.87 24,523.99 186,229.88210,753.87

25,000.00 0.00 30,585.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,585.00

40,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

15,000.00 8,371.00 6,629.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

15,000.00 7,669.99 17,330.01Llantas y Cámaras de Aire 25,000.00

45,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

17,676.86 0.00 42,676.86Diésel 42,676.86

5,558.01 0.00 7,668.01Aceites y Grasas Lubricantes 7,668.01

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

25,000.00 8,483.00 41,341.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

49,824.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,681,385.80 104,736.66 17,347,043.8617,451,780.52

70,000.00 2,100.00 57,900.00Ayuda Social a Personas 60,000.00
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2,910,315.59 70,429.66 11,073,552.87Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

11,143,982.53

2,868,025.52 28,507.00 2,781,435.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,809,942.47

2,033,044.69 700.00 2,931,155.52Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

2,931,855.52

800,000.00 3,000.00 503,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

506,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,283,810.98 81,600.00 10,830,409.8110,912,009.81

2,280,012.62 0.00 3,665,866.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,665,866.44

0.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

0.00 0.00 996,351.10Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

996,351.10

0.00 0.00 450,000.00Tierras, Predios y Solares 450,000.00

3,908,792.04 81,600.00 4,631,299.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,712,899.12

0.00 0.00 500,126.23Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

500,126.23

50,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

45,006.32 0.00 45,006.32Equipos Varios de Oficina 45,006.32

0.00 0.00 241,760.60Instalaciones Varias 241,760.60

21,413,224.79 232,271.21 35,726,073.78Total: 35,958,344.99
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